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Underlag: 
 
Förvaltning: Socialförvaltningen Region Gotland 
Uppgiftslämnare: Anna-Lena Gutedal, ekonomichef; Anna Sofia Hakeberg, 
kommunikatör och socialförvaltningens representant i internationella 
nätverket 
Mailadress: anna-lena.gutedal@gotland.se; annsofia.hakeberg@gotland.se 
 
Bakgrund 
Den 21 juni 2021 antog Regionfullmäktige en reviderad version av 
Internationell strategi för Region Gotland 2021-2024. Enligt strategin ska 
det internationella arbetet årligen redovisas till Regionfullmäktige. 
Uppföljningen syftar till att synliggöra det samlade internationella arbetet 
som respektive förvaltning genomfört under året.  

Uppföljningen till Regionfullmäktige omfattar en beskrivning per 
förvaltning/nämnd av EU-finansierade och andra internationella projekt 
som har bedrivits under året, övrigt internationellt arbete och resultat av 
det internationella arbetet. Där det är möjligt ska rapporteringen innehålla 
könsuppdelad statistik.  

Pågående EU-projekt och andra internationella projekt 
ESF-projekt DigITal äldreomsorg på Gotland 

Socialförvaltningen avslutade under våren 2022 ett projekt som 
finansierats av Europeiska socialfonden, DigITal äldreomsorg på Gotland.  
 
Projektet DigITal äldreomsorg på Gotland var helt finansierat av 
Europeiska Socialfonden (ESF), och budgeten var cirka sex mnkr fördelat 
över projektets tre år. Projektet var avgränsat till medarbetare och chefer 
på särskilda boenden i egen och privat regi samt till förvaltningsledningen. 
Övergripande mål var att enhetscheferna och medarbetarna skulle öka sin 
digitala kompetens och kunna använda och ta initiativ till vardagsteknik 
utifrån de boendes behov. 
DigITal äldreomsorg är, även om projektet är avslutat, fortsatt en del av 
Digital Skills Map. För att underlätta och främja ett europeiskt utbyte om 
framtidens digitala kompetenser har man i Berlin skapat en online-
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utbytesplattform för exempel på god praxis, innovativa metoder och 
modeller inom yrkesutbildning. The DIGITAL SKILLS MAP (Digitala 
färdkartan) styrs och administreras i Berlin av senatens avdelning för 
integration, arbetsmarknad och sociala tjänster (SenIAS), inom ramen för 
"Urban Agenda for EU" med europeiska partners.  
 

Övrigt internationellt arbete 
Socialförvaltningen har inte haft något övrigt internationellt arbete under 
2022.  
 

Verksamhetsrelaterade effekter och resultat av det 
internationella arbetet  
ESF-projektet DigITal äldreomsorg slutredovisades i mars 2022. Det finns 
många positiva effekter av arbetet i projektet och bedömningen är att 
syftet med projektet har uppnåtts. Projektet har ökat den digitala 
kompentensen hos medarbetare. 

 Arbetet med digital äldreomsorg fortsätter, bland annat genom att en 
digital samordnare har anställts inom avdelningen särskilda boenden.  
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